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Namn
Johan Krogh
Emma Eide
Olga Anikina
Hans Peters
Christine Lorne
Hakan Ekengren
Martin Alejandro Hedman
Birgitta Ronnqvist
Caroline Westerstahl
Mikael Sundin
Marika Lindvall
Virginija Danylaité Karrenauer
Rasmus Persson
Fredrik Sillrén
Katarina Devell
Ingemar Sahlgren
Maria Haard
Ulla Krogh
Hassan El Mahdi
Linnea Stromberg
Maria Rothzén
Sofia Peters
Margareta Palmberg
Ylva Hedman
Niclas Boborg
Bjorn Strehlenert
Petra Schultz
Konrad Hellberg
Annika Haglund
Elisabeth Darth

Alder

29
42
26
61
39
58
42
63
47
18
44
52
26
45
51
68
63
58
42
32
38
21
66
32
46
82
42
29
51
69

Jobb
Bitradande kommunalrad/personalvetare
Forandringsledare och kommunikator
Politisk sekreterare for C i Nacka
Kommunalrad
Ambulanssjukskoéterska
VD/radgivare
Polis
Diakon Boo férsamling
Projektledare och formgivare
Studerande
Kommunikator
Lakare-forskare-larare
Data Scientist
Arkitekt
Kommunikationschef
Yrkeschaffor
Scenograf och Formgivare
Polis
Borsmaklare
Verksamhetschef
PR & PA ansvarig
Student
Pensionar
Affarsutvecklare
Affarsutvecklare
Pensionar
Ambulanssjukskoéterska
Ekonom
Egenféretagare
Pensionar

Bostadsort
Insjon
Eriksvik
Fisksatra
Jarlaberg
Insjon
Nacka strand
Orminge
Orminge
Finntorp
Skuru
Boo
Alta
Ektorp
Backebdl
Nacka strand
Lilla Bjérknas
Kummelnas
Igelboda
Finnboda
Bjorknas
Alta
Jarlaberg
Igelboda
Alphyddan
Alta
Igelboda
Alta
Henriksdalsberget
Saltsjébaden
Alta



